CÓDIGO DO CERTIFICADO: M5HAE-C3E4P-M3W4X-C4746 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/M5HAE-C3E4P-M3W4X-C4746

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÃO FISIOTERAPÊUTICA NA
ASSISTÊNCIA A PACIENTES PEDIÁTRICOS PORTADORES DE CARDIOPATIAS CONGÊNITAS do tipo
RESUMO SIMPLES de autoria de LARISSA TORQUATO DE CARVALHO, FRANCISCA GÉSSIKA VIEIRA
ALENCAR, MARIA REGINA SANTOS SPÍNDOLA, ANTONIA CRISTINA SILVA DOS SANTOS E THAINARA
VERAS  MACHADO  foi  aprovado  no  II  Congresso  Nacional  de  Saúde  Integral  da  Criança  e  do
Adolescente - CONAISA, na modalidade on-line, que será realizado no período de 18 a 21 de novembro
de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO